
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"

Página 1 de 3   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

 

***2804**

***5107**

***1208**

***2826**

***6071**

***9124**

***7639**

***8767**

***9026**

***3521**

***5586**

***4487**

***5650**

***3956**

***9660**

***9395**

***4276**

ADSUAR GARCIA, ANTONIO

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

BLANCO ZURDO, ANA

COSTA BALLESTER, ANTONIO

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

FERRE SANTONJA, CRISTINA

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

MARQUEZ CERDAN, DANIEL

MARTÍNEZ MUÑOZ, ÁFRICA

NADAL CLOQUELL, JOAN GERARD

NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO

PEREZ ALBEROLA, TANIA

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PEREZ PUCHE, JAVIER

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SORIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE

3, 5

3

5, 7

3, 5

3, 5

3

3

3, 5, 7

3, 5

5

5

5

3, 5

5

3, 5

3

3, 5

0.00

26.00

0.00

0.00

0.00

6.25

20.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.75

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.75

11.75

3.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

2.10

9.20

7.50

0.00

0.00

2.00

7.00

12.00

0.00

8.20

0.00

5.55

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

5.00

0.00

0.00

3.05

0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.00

5.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

1.00

3.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

 

***9219**

***5107**

***2764**

***2826**

***6065**

***8767**

***4487**

***7308**

***1360**

BAUSA SALES, DAVID

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

CASERO PALOMARES, SANDRA

COSTA BALLESTER, ANTONIO

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SOLAZ CORDON, AMPARO

3

3

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5, 7

5

3, 5

3

30.00

26.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.25

0.00

3.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.80

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

12.00

0.80

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

 

***6555**

***3823**

***9219**

***5107**

***2826**

***0285**

***6065**

***9124**

***7054**

***8767**

***9026**

***5586**

***4487**

***3956**

***8964**

***9395**

***7308**

***1360**

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

ALVAREZ ALVAREZ ESTARLICH, VICENTE

BAUSA SALES, DAVID

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

COSTA BALLESTER, ANTONIO

DOLS LOPEZ, JAUME

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

FERRE SANTONJA, CRISTINA

GALINDO BADIA, MARIA DEL CARME

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

MARQUEZ CERDAN, DANIEL

NADAL CLOQUELL, JOAN GERARD

NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PIQUER PERIS, NATALIA

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SOLAZ CORDON, AMPARO

1, 2, 3, 5, 6, 7

2, 3

3

3

3, 5

3

5

3

5

3, 5, 7

3, 5

5

5

5

3

3

3, 5

3

0.00

30.00

30.00

26.00

0.00

7.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

22.75

0.00

23.25

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

6.50

9.50

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

19.75

0.75

3.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

1.80

15.00

0.00

15.00

15.00

9.20

0.80

0.00

0.00

7.00

12.00

8.20

12.65

5.55

0.80

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.05

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

2.00

2.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

1.00

4.50

4.00
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VALENCIA Teleformación


